
ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

 ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ    Αρ. Φύλλου 2747
29 Οκτωβρίου 2013

40661

ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ
Έγκριση της υπ’ αριθμ. 308/2013 απόφασης του Δη−

μοτικού Συμβουλίου Αμαρουσίου περί αποδο−
χής ή μη μεταφοράς του προσωπικού της λυθεί−
σης Κοινωφελούς Επιχείρησης Ανάπτυξης Δήμου 
Αμαρου σίου (ΚΕΑΔΑ) στο Δήμο Αμαρουσίου και 
σύστασης προσωποπαγών θέσεων με σχέση ερ−
γασίας ιδιωτικού δικαίου αορίστου χρόνου στο 
ΟΕΥ του Δήμου Αμαρουσίου.  ............................................ 1

Επικύρωση των υπ’ αριθμ. 330/2013 και 412/2013 
αποφάσεων του Δημοτικού Συμβουλίου του Δή−
μου Τρικ καίων με θέμα: «Κατάργηση του Ν.Π.Δ.Δ. 
“Οργανισμός Αθλητισμού, Πολιτισμού, Κοινωνι−
κής Φροντίδας και Αλληλεγγύης” με το διακριτι−
κό τίτλο “Ο ΑΣΚΛΗ ΠΙΟΣ”, ενσωμάτωση των δρα−
στηριοτήτων του και μεταφορά του προσωπικού 
του στο Δήμο Τρικκαίων».  .................................................... 2 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ
Αριθμ.   42671/35209 (1)
Έγκριση της υπ’ αριθμ. 308/2013 απόφασης του Δημο−

τικού Συμβουλίου Αμαρουσίου περί αποδοχής ή μη 
μεταφοράς του προσωπικού της λυθείσης Κοινωφε−
λούς Επιχείρησης Ανάπτυξης Δήμου Αμαρου σίου (ΚΕ−
ΑΔΑ) στο Δήμο Αμαρουσίου και σύστασης προσωπο−
παγών θέσεων με σχέση εργασίας ιδιωτικού δικαίου 
αορίστου χρόνου στο ΟΕΥ του Δήμου Αμαρουσίου. 

Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ

Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
α) Του Π.Δ. 135/2010 (ΦΕΚ 228/Α΄/27.1.2010) «Οργανισμός 

Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αττικής.
β) Του άρθρου 225 του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87/Α΄/2010) 

«Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκε−
ντρωμένης Διοίκησης».

γ) Του άρθρου 109 παρ. 7 του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87/Α΄/ 
07.06.2010) «Νέα αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και 
της Αποκεντρωμένης Διοίκησης», όπως συμπληρώθηκε 
με τις διατάξεις του άρθρου 26 παρ. 6 του Ν. 3938/2011 

(ΦΕΚ 61/Α΄/31.03..2011) «Σύσταση Γραφείου Αντιμετώπι−
σης Περιστατικών Αυθαιρεσίας στο Υπουργείο Προστα−
σίας του Πολίτη και άλλες διατάξεις».

δ) Του άρθρου 10 του Ν. 3584/2007 (ΦΕΚ 143/Α΄/2007) 
«Κύρωση του Κώδικα Κατάστασης Δημοτικών και Κοι−
νοτικών Υπαλλήλων».

2. Την υπ’ αριθμ. πρωτ. 12190/23.03.19999 απόφαση του 
Γενικού Γραμματέα Περιφέρειας Αττικής, με την οποία 
συστάθηκε η αμιγής δημοτική επιχείρηση «Δημοτική 
Επιχείρηση Κυκλοφορίας Δήμου Αμαρουσίου» (ΦΕΚ 386/
Β΄/15.04.1999).

3. Την υπ’ αριθμ. πρωτ. οικ. 30226/36239/24.12.2008 
απόφαση του Γενικού Γραμματέα Περιφέρειας Αττι−
κής, με την οποία μετετράπη η ως άνω αμιγής δημοτική 
επιχείρηση «Δημοτική Επιχείρηση Κυκλοφορίας Δήμου 
Αμαρουσίου» και συστάθηκε η Κοινωφελής Επιχείρηση 
Συγκοινωνίας και Κυκλοφορίας Δήμου Αμαρουσίου (ΦΕΚ 
52/Β΄/19.01.2009). 

4. Την υπ’ αριθμ. πρωτ. 11471/8411/19.04.2011 απόφαση 
του Γενικού Γραμματέα Αποκεντρωμένης Διοίκησης 
Αττικής, με την οποία η Κοινωφελής Επιχείρηση Συ−
γκοινωνίας και Κυκλοφορίας Δήμου Αμαρουσίου με−
τονομάστηκε σε «Κοινωφελή Επιχείρηση Ανάπτυξης 
Δήμου Αμαρουσίου» (ΦΕΚ 1100/Β΄/02.06.2011). 

5. Την υπ’ αριθμ. 84/2013 απόφαση του Δημοτικού 
Συμβουλίου Αμαρουσίου περί λύσης της δημοτικής 
επιχείρησης με την επωνυμία «Κοινωφελή Επιχείρηση 
Ανάπτυξης Δήμου Αμαρουσίου».

6. Την υπ’ αριθμ. πρωτ. 27479/22831/03.06.2013 απόφα−
ση του Γενικού Γραμματέα Αποκεντρωμένης Διοίκησης 
Αττικής, περί λύσης της επιχείρησης με την επωνυμία 
«Κοινωφελή Επιχείρηση Ανάπτυξης Δήμου Αμαρουσίου» 
(ΦΕΚ 1439/Β΄/14.06.2013).

7. Την υπ’ αριθμ. 308/2013 απόφαση του Δημοτικού 
Συμβουλίου Αμαρουσίου περί αποδοχής ή μη μετα−
φοράς του προσωπικού της λυθείσης Κοινωφελούς 
Επιχείρησης Ανάπτυξης Δήμου Αμαρουσίου στο Δήμο 
Αμαρουσίου και σύστασης προσωποπαγών θέσεων με 
σχέση εργασίας ιδιωτικού δικαίου αορίστου χρόνου στο 
ΟΕΥ του Δήμου Αμαρουσίου.

8. Την υπ’ αριθμ. 203/2012 Γνωμοδότηση του Νομικού 
Συμβουλίου του Κράτους, η οποία έγινε αποδεκτή από 
το Υπουργείο Εσωτερικών και το σχετικό υπ’ αριθμ. 
πρωτ. 34729/26.09.2012 έγγραφο του Υπουργείου Εσω−
τερικών, για ανάλογη εφαρμογή.



40662 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ) 

9. Το γεγονός ότι ο Δήμος έχει ελέγξει τους ατομικούς υπηρεσιακούς φακέλους του μεταφερόμενου προσωπι−
κού και έχει διαπιστώσει την συνδρομή όλων των απαραίτητων εκ του νόμου προϋποθέσεων για τη νομιμότητα 
των διαδικασιών της μεταφοράς των εργαζομένων στο Δήμο, αποφασίζουμε:

Εγκρίνουμε την υπ’ αριθμ. 308/2013 απόφαση του Δημοτικού Συμβουλίου Αμαρουσίου, με θέμα τη μεταφορά του 
προσωπικού που υπηρετούσε στη λυθείσα Κοινωφελή Επιχείρηση Ανάπτυξης Δήμου Αμαρουσίου στο Δήμο και 
τη σύσταση προσωρινών προσωποπαγών θέσεων ιδιωτικού δικαίου αορίστου χρόνου, αντίστοιχης κατηγορίας, 
κλάδου ή ειδικότητας (ανάλογα με τα τυπικά προσόντα του υπαλλήλου), ως εξής:

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΚΑΤ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΘΕΣΗ ΣΧΕΣΗ 
ΕΡΓΑΣΙΑΣ

1 ΠΙΘΑΡΟΥΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του Εμμανουήλ ΤΕ Μηχανολογίας 1 ΙΔΑΧ

2 ΡΑΠΤΗΣ ΛΟΥΚΑΣ του Ανδρέα ΤΕ Μηχανολογίας 1 ΙΔΑΧ

3 ΑΥΓΕΡΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του Κωνσταντίνου ΔΕ Οδηγών 1 ΙΔΑΧ

4 ΒΑΡΒΙΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ του Αντωνίου ΔΕ Οδηγών 1 ΙΔΑΧ

5 ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ του Δημητρίου ΔΕ Οδηγών 1 ΙΔΑΧ

6 ΒΟΥΤΣΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του Δημητρίου ΔΕ Οδηγών 1 ΙΔΑΧ

7 ΓΑΡΕΦΑΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του Λάμπρου ΔΕ Οδηγών 1 ΙΔΑΧ

8 ΔΕΚΑΝΕΥΣ ΙΩΑΝΝΗΣ του Ελευθερίου ΔΕ Οδηγών 1 ΙΔΑΧ

9 ΔΗΜΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του Ξενοφώντος ΔΕ Οδηγών 1 ΙΔΑΧ

10 ΔΗΜΗΤΡΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΜΑΡΙΝΟΣ του Αντωνίου ΔΕ Οδηγών 1 ΙΔΑΧ

11 ΔΡΙΒΑΚΟΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ του Ανάργυρου ΔΕ Οδηγών 1 ΙΔΑΧ

12 ΕΥΘΥΜΙΑΔΗΣ ΘΕΟΧΑΡΗΣ του Χαράλαμπου ΔΕ Οδηγών 1 ΙΔΑΧ

13 ΚΑΡΑΜΠΟΥΡΝΙΩΤΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ του Εμμανουήλ ΔΕ Οδηγών 1 ΙΔΑΧ

14 ΚΑΤΣΙΝΕΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του Βασιλείου ΔΕ Οδηγών 1 ΙΔΑΧ

15 ΚΑΤΩΠΟΔΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ του Βασιλείου ΔΕ Οδηγών 1 ΙΔΑΧ

16 ΚΟΚΑΛΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ του Σταματίου ΔΕ Οδηγών 1 ΙΔΑΧ

17 ΚΟΝΔΥΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του Ζαφειρίου ΔΕ Οδηγών 1 ΙΔΑΧ

18 ΚΟΡΩΝΑΙΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ του Χρήστου ΔΕ Οδηγών 1 ΙΔΑΧ

19 ΛΑΜΠΟΥΡΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ του Σπυρίδωνα ΔΕ Οδηγών 1 ΙΔΑΧ

20 ΛΕΣΙΩΤΗΣ ΣΩΚΡΑΤΗΣ του Χρήστου ΔΕ Οδηγών 1 ΙΔΑΧ

21 ΛΙΟΓΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ του Χρήστου ΔΕ Οδηγών 1 ΙΔΑΧ

22 ΜΑΝΤΖΑΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του Βασιλείου ΔΕ Οδηγών 1 ΙΔΑΧ



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ) 40663

23 ΜΑΡΓΑΡΙΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του Νικολάου ΔΕ Οδηγών 1 ΙΔΑΧ

24 ΜΗΝΟΥΣΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ του Σωτηρίου ΔΕ Οδηγών 1 ΙΔΑΧ

25 ΠΑΜΑΣΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του Ευαγγέλου ΔΕ Οδηγών 1 ΙΔΑΧ

26 ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ του Θεοδώρου ΔΕ Οδηγών 1 ΙΔΑΧ

27 ΠΟΛΙΤΗΣ ΜΙΧΑΗΛ του Κυριάκου ΔΕ Οδηγών 1 ΙΔΑΧ

28 ΠΟΛΥΖΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του Στέφανου ΔΕ Οδηγών 1 ΙΔΑΧ

29 ΡΑΧΩΒΙΤΣΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του Σωκράτη ΔΕ Οδηγών 1 ΙΔΑΧ

30 ΣΤΡΟΥΒΑΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ του Κωνσταντίνου ΔΕ Οδηγών 1 ΙΔΑΧ

31 ΤΖΑΒΕΛΛΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του Γεωργίου ΔΕ Οδηγών 1 ΙΔΑΧ

32 ΤΣΑΓΚΑΝΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ του Νικολάου ΔΕ Οδηγών 1 ΙΔΑΧ

33 ΤΣΕΠΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ του Σπυρίδωνα ΔΕ Οδηγών 1 ΙΔΑΧ

34 ΧΑΪΤΟΓΛΟΥ ΙΩΑΚΕΙΜ του Μιχαήλ ΔΕ Οδηγών 1 ΙΔΑΧ

35 ΧΑΜΑΜΤΖΙΔΑΚΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ του Αριστείδη ΔΕ Οδηγών 1 ΙΔΑΧ

36 ΧΑΤΖΟΥΔΗΣ ΜΙΧΑΗΛ του Δημητρίου ΔΕ Οδηγών 1 ΙΔΑΧ

37 ΧΑΤΖΗΝΙΚΟΛΑ ΕΛΙΣΑΒΕΤ του Αντωνίου ΔΕ Διοικητικού 1 ΙΔΑΧ

38 ΓΚΑΡΑΒΕΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ – ΣΥΜΕΩΝ του Παναγιώτη ΔΕ Διοικητικού 1 ΙΔΑΧ

39 ΡΑΓΚΟΥΣΗ ΕΙΡΗΝΗ του Νικολάου ΔΕ Διοικητικού 1 ΙΔΑΧ

40 ΜΑΡΚΟΥ ΜΑΡΙΑ του Αναστασίου ΔΕ Διοικητικού 1 ΙΔΑΧ

41 ΤΣΙΟΥΤΣΙΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του Περικλή ΔΕ Διοικητικού 1 ΙΔΑΧ

42 ΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ του Αντωνίου ΔΕ Διοικητικού 1 ΙΔΑΧ

43 ΜΑΤΣΑΜΑΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ του Νικολάου ΔΕ Γραφικών Τεχνών 1 ΙΔΑΧ

44 ΠΑΣΧΟΥ ΝΙΚΗ του Αγγέλου – Ευσταθίου ΥΕ Καθαριστριών 1 ΙΔΑΧ

45 ΣΥΡΙΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του Χρήστου ΥΕ Γενικών καθηκόντων 1 ΙΔΑΧ

46 ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ του Βασιλείου ΥΕ Γενικών καθηκόντων 1 ΙΔΑΧ

47 ΜΠΙΤΙΡΙΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του Ιωάννη ΥΕ Γενικών καθηκόντων 1 ΙΔΑΧ

48 ΚΑΡΟΥΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του Ιωάννη ΥΕ Γενικών καθηκόντων 1 ΙΔΑΧ

49 ΚΟΤΡΟΚΟΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ του Ευαγγέλου ΥΕ Κλητήρων 1 ΙΔΑΧ



40664 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ) 

50 ΛΟΝΤΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ του Γεωργίου ΥΕ Κλητήρων 1 ΙΔΑΧ

51 ΣΠΑΝΤΙΔΑΚΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ του Ευσταθίου ΥΕ Κλητήρων 1 ΙΔΑΧ

52 ΑΣΗΜΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΝΟΥΕΛΑ του Νικολάου ΥΕ Κλητήρων 1 ΙΔΑΧ

53 ΠΑΠΑΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του Δημητρίου ΠΕ Πολιτικών Μηχανικών 1 ΙΔΑΧ

54 ΡΙΠΠΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του Αλέξανδρου ΔΕ Τεχνικός τομέα μηχα−
νών και αυτοκινήτων 1 ΙΔΑΧ

55 ΡΙΤΣΟΤΑΚΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ του Στυλιανού ΔΕ Τεχνικός τομέα μηχα−
νών και αυτοκινήτων 1 ΙΔΑΧ

56 ΣΑΡΜΑΤΖΗΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ του Στράτου ΔΕ
Τεχνικός ηλεκτρικού 

τομέα ηλ/κων συστημά−
των αυτοκινήτων

1 ΙΔΑΧ

57 ΑΝΔΡΕΑΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του Φιλήμονα ΥΕ Βοηθητικό προσωπικό 1 ΙΔΑΧ

58 ΑΝΔΡΕΑΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ του Παναγιώτη ΔΕ Τεχν Ανθοκομίας και 
Κηποτεχνίας 1 ΙΔΑΧ

59 ΑΥΓΕΡΟΠΟΥΛΟΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ του Λουκά ΔΕ Φυλάκων 1 ΙΔΑΧ

60 ΘΥΜΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του Βασιλείου ΔΕ Εποπτών καθαριότητας 1 ΙΔΑΧ

61 ΝΑΤΣΗΣ ΙΑΚΩΒΟΣ του Αντωνίου ΔΕ Εποπτών καθαριότητας 1 ΙΔΑΧ

  Οι παραπάνω θέσεις ΙΔΑΧ θα συμπεριληφθούν στον οργανισμό εσωτερικής υπηρεσίας (ΟΕΥ) του Δήμου. Οι εν 
λόγω θέσεις καταργούνται μόλις κενωθούν με οποιονδήποτε τρόπο. Από την απόφαση αυτή θα προκληθεί δαπά−
νη για το κόστος μισθοδοσίας των υπαλλήλων ύψους 268.985,00 € περίπου, η οποία θα προβλεφθεί στον προϋ−
πολογισμό του Δήμου οικονομικού έτους 2013 σε βάρος των Κ.Α. 20−6021, 20−6052.002, 20−6052.004, 20−6052.005, 
20−6052.007. Ανάλογη δαπάνη ύψους 1.075.940,00 € περίπου θα προβλεφθεί στους αντίστοιχους ΚΑ των προϋ−
πολογισμών των επόμενων οικονομικών ετών.  

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως 

 Αθήνα, 16 Οκτωβρίου 2013

Ο Γενικός Γραμματέας Αποκ/νης Διοίκησης 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΑΛΟΓΕΡΟΠΟΥΛΟΣ 

F
   Αριθμ. 19245/200995 (2)
Επικύρωση των υπ’ αριθμ. 330/2013 και 412/2013 αποφάσεων του Δημοτικού Συμβουλίου του Δήμου Τρικ καίων 

με θέμα: «Κατάργηση του Ν.Π.Δ.Δ. “Οργανισμός Αθλητισμού, Πολιτισμού, Κοινωνικής Φροντίδας και Αλληλεγ−
γύης” με το διακριτικό τίτλο “Ο ΑΣΚΛΗ ΠΙΟΣ”, ενσωμάτωση των δραστηριοτήτων του και μεταφορά του προ−
σωπικού του στο Δήμο Τρικκαίων».

  Η ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ 
ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ  ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ − ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ

Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις των άρθρων 1, 65−67, 94, 103, 225−227, 238 και 280 του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87/Α΄) «Νέα Αρχιτεκτονική 

της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης–Πρόγραμμα Καλλικράτης», όπως ισχύουν. 
2. Τις διατάξεις του άρθρου 24 του Π.Δ. 138/2010 (ΦΕΚ 231/Α΄) «Οργανισμός της Αποκεντρωμένης Διοίκησης 

Θεσσαλίας – Στερεάς Ελλάδας».
3. Τις διατάξεις του άρθρου 90 παρ. 3 του Π.Δ. 63/2005 (ΦΕΚ 98/Α΄) «Κωδικοποίηση της νομοθεσίας για την 

Κυβέρνηση και τα κυβερνητικά όργανα». 
4. Τις διατάξεις των άρθρων 75 και 241 παρ. 3 και 5 του Ν. 3463/2006 (ΦΕΚ 114/Α΄) «Κώδικας Δήμων & Κοινοτή−

των», όπως ισχύουν. 
5. Τις διατάξεις του άρθρου 219 παρ. 1, 2 και 5 του Ν. 3584/2007 (ΦΕΚ 143/Α΄) «Κύρωση του Κώδικα Κατάστασης 

Δημοτικών και Κοινοτικών Υπαλλήλων». 
6. Τις διατάξεις της παρ. 2 του άρθρου 16 «Δημοσίευση αποφάσεων που αφορούν ΝΠΔΔ των ΟΤΑ α΄ βαθμού» 

του Ν. 4147/2013 (ΦΕΚ 98/Α΄/26.04.2013) «Κύρωση της από 31.12.2012 Πράξης Νομοθετικού Περιεχομένου “Ρυθμί−
σεις κατεπειγόντων θεμάτων αρμοδιότητας των Υπουργείων Εσωτερικών, Εργασίας, Κοινωνικής Ασφάλισης και 
Πρόνοιας, Δημόσιας Τάξης και Προστασίας του Πολίτη, της Γ.Γ. της Κυβέρνησης και του Υπουργού Επικρατείας” 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ) 40665

και άλλες διατάξεις», σύμφωνα με τις οποίες ορίζεται, μεταξύ άλλων, ότι η απόφαση του Δημοτικού Συμβουλίου 
περί κατάργησης δημοτικού νομικού προσώπου λαμβάνεται σύμφωνα με τα οικεία άρθρα του Κώδικα Δήμων και 
Κοινοτήτων και εγκρίνεται με πράξη του Γενικού Γραμματέα της Αποκεντρωμένης Διοίκησης, η οποία δημοσι−
εύεται στην Εφημερίδα της Κυβέρνησης. 

7. Την υπ’ αριθμ. 2990/18604/23.02.2011 (ΦΕΚ 385/Β΄) απόφαση της Γενικής Γραμματέως της Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης Θεσσαλίας−Στερεάς Ελλάδας περί «Μεταβίβασης του δικαιώματος υπογραφής «Με εντολή Γενικού 
Γραμματέα Αποκεντρωμένης Διοίκησης Θεσσαλίας − Στερεάς Ελλάδας», στον Προϊστάμενο της Γενικής Διευ−
θύνσεως Εσωτερικής Λειτουργίας και στους Προϊσταμένους Διευθύνσεων και Τμημάτων της ανωτέρω Γενικής 
Διευθύνσεως». 

8. Την υπ’ αριθμ. οικ.4569/11/27.01.2011 εγκύκλιο του Υπουργείου Εσωτερικών, Αποκέντρωσης και Ηλεκτρονικής 
Διακυβέρνησης περί «Θεμάτων συγχωνεύσεων και προσωπικού νομικών προσώπων δημοσίου δικαίου και επιχει−
ρήσεων των δήμων». 

9. Την υπ’ αριθμ. 139/2011 (ΦΕΚ 857/Β΄/16.05.2011) απόφαση του Δημοτικού Συμβουλίου του Δήμου Τρικκαίων περί 
συγχώνευσης των Νομικών Προσώπων Δημοσίου Δικαίου των πρώην Δήμων που συνενώθηκαν στο νέο Δήμο 
Τρικκαίων σε ένα Ν.Π.Δ.Δ. με την επωνυμία «Οργανισμός Αθλητισμού, Πολιτισμού, Κοινωνικής Φροντίδας και Αλ−
ληλεγγύης» και τον διακριτικό τίτλο «Ο Ασκληπιός», σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 103 του Ν. 3852/2010.

10. Την υπ’ αριθμ. 330/2013 απόφαση του Δημοτικού Συμβουλίου του Δήμου Τρικκαίων Νομού Τρικάλων με 
θέμα «Κατάργηση του Ν.Π.Δ.Δ. “Οργανισμός Αθλητισμού, Πολιτισμού, Κοινωνικής Φροντίδας και Αλληλεγγύης” με 
το διακριτικό τίτλο “Ο ΑΣΚΛΗΠΙΟΣ”, ενσωμάτωση των δραστηριοτήτων του και μεταφορά του προσωπικού του 
στο Δήμο Τρικκαίων», όπως αυτή διαβιβάστηκε με το υπ’ αριθμ. 56031/6.9.2013 έγγραφο του οικείου Δήμου στην 
Αποκεντρωμένη Διοίκηση Θεσσαλίας−Στερεάς Ελλάδας για τον προβλεπόμενο έλεγχο νομιμότητας.

11. Την υπ’ αριθμ. 412/2013 απόφαση του Δημοτικού Συμβουλίου του Δήμου Τρικκαίων Νομού Τρικάλων με θέμα 
«Τροποποίηση της υπ’ αριθμ. 330/2013 απόφασης του Δημοτικού Συμβουλίου Δήμου Τρικκαίων, αναφορικά με 
την κατάργηση του Ν.Π.Δ.Δ. “Οργανισμός Αθλητισμού, Πολιτισμού, Κοινωνικής Φροντίδας και Αλληλεγγύης” με 
το διακριτικό τίτλο “Ο ΑΣΚΛΗΠΙΟΣ”, ενσωμάτωση των δραστηριοτήτων του και μεταφορά του προσωπικού του 
στο Δήμο Τρικκαίων», όπως αυτή διαβιβάστηκε με το υπ’ αριθμ. 65285/11.10.2013 έγγραφο του οικείου Δήμου στην 
Αποκεντρωμένη Διοίκηση Θεσσαλίας−Στερεάς Ελλάδας για τον προβλεπόμενο έλεγχο νομιμότητας, αποφασίζουμε:

Επικυρώνουμε την υπ’ αριθμ. 330/2013 απόφαση του Δημοτικού Συμβουλίου του Δήμου Τρικκαίων Νομού Τρικάλων 
και την υπ’ αριθμ. 412/2013 τροποποιητική όμοιά της, με τις οποίες αποφασίστηκε η κατάργηση του Ν.Π.Δ.Δ. του 
οικείου Δήμου “Οργανισμός Αθλητισμού, Πολιτισμού, Κοινωνικής Φροντίδας και Αλληλεγγύης” με το διακριτικό 
τίτλο “Ο ΑΣΚΛΗΠΙΟΣ”, και η ενσωμάτωση των δραστηριοτήτων του και μεταφορά του προσωπικού του στο Δήμο 
Τρικκαίων.

• Οι σκοποί του καταργούμενου Ν.Π.Δ.Δ., σε όλους τους τομείς αρμοδιότητάς του, θα εκπληρώνονται εφεξής 
από το Δήμο Τρικκαίων. 

• Το προσωπικό του ανωτέρω Ν.Π.Δ.Δ. που υπηρετεί σε αυτό ως ακολούθως: 

  Α. ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΜΕ ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΠΕ

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 
ΠΑΤΡΟΣ

ΑΡΙΘΜ.
ΤΑΥΤΟΤΗΤΑΣ ΚΛΑΔΟΣ ΒΑΘΜΟΣ

1 ΑΛΕΞΙΟΥ ΘΩΜΑΣ ΗΛΙΑΣ Π539119 ΠΕ ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ Ε΄
2 ΒΟΥΤΥΡΕΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΙ297485 ΠΕ ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ (ΠΡ) Β΄
3 ΚΟΥΤΣΙΑ ΑΓΟΡΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ Χ977911 ΠΕ ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ (ΠΡ) Β΄
4 ΚΡΥΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΖ478004 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ Δ΄
5 ΚΩΣΤΑΡΕΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Λ759676 ΠΕ ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ Β΄
6 ΛΑΓΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ ΧΑΡΙΛΑΟΣ ΑΙ299003 ΠΕ ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ (ΠΡ) Β΄
7 ΜΠΑΜΠΑΝΗ – ΤΣΙΑΜΠΑΛΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΣΤΑΥΡΟΣ Λ757265 ΠΕ ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ Β΄
8 ΜΠΑΡΔΑ ΜΑΡΙΑ ΕΥΡΙΠΙΔΗΣ Φ332119 ΠΕ ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ (ΠΡ) Β΄
9 ΜΠΕΛΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Ρ978715 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ Β΄
10 ΜΠΟΥΝΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Ρ467638 ΠΕ ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ Ε΄

11 ΠΕΛΙΓΚΟΥ – ΜΠΛΑΝΤΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΕ318328 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ – 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ Β΄

12 ΤΡΙΧΑ – ΤΖΙΚΑ ΕΛΕΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΒ843948 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ Β΄

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΤΕ

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 
ΠΑΤΡΟΣ

ΑΡΙΘΜ.
ΤΑΥΤΟΤΗΤΑΣ ΚΛΑΔΟΣ ΒΑΘΜΟΣ

1 ΑΡΔΑΝΙΩΤΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ Ν816832 ΤΕ ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ Γ΄
2 ΒΑΡΣΑΝΗ ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Τ478945 ΤΕ ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ Γ΄



40666 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ) 

3 ΒΛΑΧΟΥ ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ Ρ526615 ΤΕ ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ Γ΄
4 ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΕΛΕΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ Μ845794 ΤΕ ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ Γ΄
5 ΔΗΜΟΥΛΑ ΣΟΦΙΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΑΑ969982 ΤΕ ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ Γ΄
6 ΖΑΦΟΛΙΑ ΜΑΡΙΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΑΒ604179 ΤΕ ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ Γ΄

7 ΖΟΥΜΠΟΡΛΗ ΔΙΑΣΜΩ ΘΕΟΦΑΝΟΥΣ Ξ720315 ΤΕ8 ΑΔΕΛΦΩΝ 
ΝΟΣΟΚΟΜΩΝ Β΄

8 ΘΑΝΟΥ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΒ604903 ΤΕ ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ Γ΄
9 ΚΕΡΑΜΑ – ΧΑΤΖΗ ΕΥΘΥΜΙΑ ΦΙΛΙΠΠΟΣ Μ094346 ΤΕ ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ (ΠΡ) Β΄
10 ΜΠΑΛΑΜΙΤΣΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΗΛΙΑΣ ΑΒ348488 ΤΕ ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ Ε΄
11 ΠΑΠΑΪΩΝΝΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Θ157335 ΤΕ ΚΑΘΗΓΗΤΩΝ (ΤΕ 14) Β΄
12 ΠΑΤΗΛΑ ΜΑΡΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Φ332417 ΤΕ ΒΙΒΛΙΟΘΗΚΟΝΟΜΩΝ Γ΄
13 ΠΛΕΞΙΔΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΣΩΤΗΡΙΟΣ Π539855 ΤΕ ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ Δ΄

14 ΣΙΟΥΤΑΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΙ848485 ΤΕ ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΛΕΙ−
ΤΟΥΡΓΩΝ Β΄

15 ΤΥΜΠΑ ΕΥΤΑΞΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΕ796239 ΤΕ ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ (ΠΡ) Β΄
16 ΚΑΜΙΛΗ ΜΑΡΙΚΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΕ801758 ΤΕ ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ Γ΄

3. ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΔΕ

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 
ΠΑΤΡΟΣ

ΑΡΙΘΜ.
ΤΑΥΤΟΤΗΤΑΣ ΚΛΑΔΟΣ ΒΑΘΜΟΣ

1 ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΙ848937 ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ Δ΄

2 ΓΡΗΓΟΡΙΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΙ297526 ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ Γ΄

3 ΚΥΡΙΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΖ768120 ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ – ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ Γ΄

4 ΛΕΦΑ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΑΝΤΩΝΗΣ ΑΑ969432 ΔΕ ΒΡΕΦΟΚΟΜΩΝ− ΠΑΙΔΟΚΟΜΩΝ Δ΄

5 ΜΗΤΡΟΥΣΙΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΑΙ295440 ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ – ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ Γ΄

6 ΠΑΠΑΛΕΞΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΙ297393 ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ Δ΄

7 ΠΕΤΡΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΒ293162 ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ Γ΄

8 ΠΟΥΛΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΑΖ767185 ΔΕ ΜΑΓΕΙΡΩΝ Γ΄

9 ΠΡΑΤΑ – ΝΤΑΛΑΜΠΥΡΑ ΖΩΗ ΒΑΙΟΣ Π539169 ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ Γ΄

10 ΣΑΚΕΛΛΑΡΙΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ Χ979081 ΔΕ ΜΑΓΕΙΡΩΝ Δ΄

11 ΣΜΕΤΟΠΟΥΛΟΥ ΔΙΑΜΑΝΤΑ ΑΚΥΛΑΣ Π246153 ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ Γ΄

12 ΤΖΕΛΗ ΑΣΗΜΙΝΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ Λ750651 ΔΕ ΜΑΓΕΙΡΩΝ Γ΄

13 ΤΣΙΡΕΠΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΑ967286 ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ Δ΄

14 ΤΣΙΤΣΙΚΑ ΣΟΦΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΒ843950 ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ Γ΄

15 ΦΡΑΓΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Χ978625 ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ Δ΄

4. ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΥΕ

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 
ΠΑΤΡΟΣ

ΑΡΙΘΜ.
ΤΑΥΤΟΤΗΤΑΣ ΚΛΑΔΟΣ ΒΑΘΜΟΣ

1 ΑΡΒΑΝΙΤΑΚΗΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΧΑΡΙΛΑΟΣ ΑΗ273464 ΥΕ ΕΡΓΑΤΗΣ ΓΕΝΙΚΩΝ 
ΚΑΘΗΚΟΝΤΩΝ Γ΄

2 ΓΕΡΟΓΙΑΝΝΗ ΙΩΑΝΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Κ739063 ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 
ΒΟΗΘΗΤΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΙΩΝ Δ΄

3 ΓΙΟΥΒΡΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΣ Μ847589 ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΒΟΗΘΗΤΙΚΩΝ 
ΕΡΓΑΣΙΩΝ (ΥΕ2) Γ΄

4 ΓΚΙΝΗ – ΣΙΜΙΤΖΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΑΑ969585 ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 
(ΥΕ16) Δ΄

5 ΓΚΟΥΝΤΑΝΑ ΘΕΟΠΙΣΤΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΙ298040 ΥΕ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ Δ΄
6 ΚΑΛΑΜΠΑΛΙΚΗ ΜΑΙΡΗ ΙΩΑΝΝΗΣ Μ848666 ΥΕ ΜΑΓΕΙΡΙΣΣΩΝ Γ΄
7 ΚΑΤΣΑΝΑ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Κ747850 ΥΕ ΜΑΓΕΙΡΙΣΣΩΝ Δ΄

8 ΚΩΤΟΥΛΑ – ΘΕΟΔΩΡΟΥ 
ΑΓΟΡΙΤΣΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Ν834931 ΥΕ ΒΟΗΘΩΝ ΜΑΓΕΙΡΩΝ Δ΄



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ) 40667

9 ΝΤΙΝΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Ι744142 ΥΕ ΒΟΗΘΗΤΙΚΟ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ 
ΜΑΓΕΙΡΕΙΟΥ Δ΄

10 ΣΤΑΡΙΔΑ – ΜΑΓΓΟΥΤΗ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ Κ745990 ΥΕ ΒΟΗΘΩΝ ΜΑΓΕΙΡΩΝ Δ΄

11 ΣΤΕΡΓΙΑΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Λ322936 ΥΕ ΦΥΛΑΚΩΝ Δ΄

12 ΤΣΙΑΚΜΑΚΗ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΖ768114 ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΒΟΗΘΗΤΙΚΩΝ 
ΕΡΓΑΣΙΩΝ Δ΄

13 ΤΣΙΚΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ Τ476766 ΥΕ ΒΟΗΘΗΤΙΚΟ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ
ΜΑΓΕΙΡΕΙΟΥ Δ΄

Β. ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΜΕ ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΙΔΙΩΤΙΚΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ ΑΟΡΙΣΤΟΥ ΧΡΟΝΟΥ

1. ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΠΕ

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 
ΠΑΤΡΟΣ

ΑΡΙΘΜ.
ΤΑΥΤΟΤΗΤΑΣ ΚΛΑΔΟΣ ΒΑΘΜΟΣ

1 ΒΑΒΙΤΣΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΕ320100 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ Δ΄

2 ΚΟΛΟΒΟΥ ΜΑΡΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΑ967673 ΠΕ ΒΙΒΛΙΟΘΗΚΟΝΟΜΩΝ Δ΄

3 ΝΤΑΟΥΛΑ ΜΑΡΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Τ478579 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ Δ΄

4 ΡΟΥΣΙΑΚΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Ν844282 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ Δ΄

5 ΡΟΥΣΙΑΜΑΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΥΛΟΣ Ξ725841 ΠΕ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ Δ΄

6 ΧΑΝΤΖΑΡΑ ΝΤΙΑΝΑ – ΘΩΜΑΗ ΑΝΤΩΝΗΣ ΑΗ772930 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ Δ΄

2. ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΤΕ

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 
ΠΑΤΡΟΣ

ΑΡΙΘΜ.
ΤΑΥΤΟΤΗΤΑΣ ΚΛΑΔΟΣ ΒΑΘΜΟΣ

1 ΚΑΚΑΡΑΝΤΖΑ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΗ772895 ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΡΙΩΝ Ε΄

2 ΚΑΣΣΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΒ104787 ΤΕ ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΛΕΙΤΟΥΡΓΩΝ Ε΄

3 ΜΟΥΡΓΕΛΑ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΑ970368 ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ – ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ Δ΄

4 ΡΩΣΣΙΟΥ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΣΩΚΡΑΤΗΣ ΑΕ796772 ΤΕ ΒΙΒΙΛΙΟΘΗΚΟΝΟΜΩΝ Δ΄

3. ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΔΕ

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 
ΠΑΤΡΟΣ

ΑΡΙΘΜ.
ΤΑΥΤΟΤΗΤΑΣ ΚΛΑΔΟΣ ΒΑΘΜΟΣ

1 ΚΑΚΙΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΗ272685 ΔΕ ΜΟΥΣΙΚΩΝ Δ΄

2 ΛΙΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Λ754314 ΔΕ ΜΟΥΣΙΚΩΝ Ε΄

3 ΜΕΓΑ ΘΕΟΦΑΝΕΙΑ ΠΡΙΑΜΟΣ ΑΕ320703 ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ − ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ Δ΄

4 ΜΙΓΚΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΕ318949 ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ – ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ Δ΄

5 ΜΠΑΚΟΒΑΣΙΛΗΣ ΣΩΤΗΡΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ Ν836999 ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ – ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ Δ΄

6 ΜΠΑΛΑΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΑ970020 ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ Ε΄

7 ΜΠΙΖΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ – ΔΑΦΝΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΑΕ796253 ΔΕ ΜΟΥΣΙΚΩΝ Δ΄

8 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΑ970370 ΔΕ ΤΕΧΝΙΤΩΝ Δ΄

9 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΒΥΡΩΝ Ρ466967 ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ – ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ Δ΄

10 ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΑΝΔΡΟΝΙΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Ν836556 ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ – ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ Δ΄

11 ΠΟΥΛΙΑΝΑ ΒΙΡΓΙΝΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΕ801822 ΔΕ ΜΟΥΣΙΚΩΝ Ε΄

12 ΣΟΥΛΙΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΒ425568 ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ – ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ Δ΄

13 ΤΖΙΚΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ Χ979845 ΔΕ ΤΕΧΝΙΤΩΝ Γ΄

14 ΤΣΕΓΑΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ Τ475267 ΔΕ ΜΟΥΣΙΚΩΝ Ε΄

15 ΤΣΙΑΝΤΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Π984878 ΔΕ ΜΟΥΣΙΚΩΝ Ε΄

16 ΤΣΙΜΠΛΗ ΙΩΑΝΝΑ ΗΛΙΑΣ ΑΖ769597 ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ – ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ Δ΄

17 ΤΣΙΩΛΗΣ ΣΠΥΡΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ Π984284 ΔΕ ΜΟΥΣΙΚΩΝ Ε΄



40668 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ) 

4. ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΥΕ

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑ−
ΤΡΟΣ

ΑΡΙΘΜ.
ΤΑΥΤΟΤΗΤΑΣ ΚΛΑΔΟΣ ΒΑΘΜΟΣ

1 ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Τ478643 ΥΕ ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΩΝ ΒΟΗΘΩΝ Ε΄

2 ΒΟΥΤΣΕΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ ΑΒ103292 ΥΕ ΚΛΗΤΗΡΩΝ Ε΄

3 ΖΙΝΤΖΟΒΑΣ ΗΛΙΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΖ773000 ΥΕ ΚΛΗΤΗΡΩΝ Ε΄

4 ΜΗΝΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΚ412976 ΥΕ ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΩΝ ΒΟΗΘΩΝ Ε΄

5 ΤΖΩΡΤΖΗ ΕΛΕΝΗ ΒΗΣΣΑΡΙΩΝ ΑΖ768745 ΥΕ ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΩΝ ΒΟΗΘΩΝ Ε΄

6 ΤΣΙΑΚΜΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΒ103587 ΥΕ ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΩΝ ΒΟΗΘΩΝ Ε΄

Γ. ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΜΕ ΑΠΟΣΠΑΣΗ ΜΕ ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΠΕ

1 ΚΟΥΤΛΗ ΚΛΕΑΝΘΗ (ΑΠΟΣΠΑΣΜΕΝΗ 
ΑΠΟ Δ. ΠΛΩΜΑΡΙΟΥ Ν. ΛΕΣΒΟΥ) * ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ Σ927714 ΠΕ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ Δ΄

(*) με τις διατάξεις του άρθρου 21 του Ν. 2946/2001 (ΦΕΚ 224/Α΄/8.10.2001) και του άρθρου 8 παρ. 3 του Ν. 3257/04 
(ΦΕΚ 143/Α΄/29.07.2004) 

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΥΕ

1 ΖΗΡΑ – ΤΖΙΟΤΖΙΟΥ ΕΛΕΝΗ 
(ΑΠΟΣΠΑΣΜΕΝΗ ΑΠΟ ΔΗΜΟ ΤΡΙΚΚΑΙΩΝ) ΓΕΩΡΓΙΟΣ Ξ 719667 ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ Δ΄

ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΜΕ ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΑΟΡΙΣΤΟΥ ΧΡΟΝΟΥ
ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΥΕ

1 ΤΣΙΤΣΟΥΛΑΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ 
(ΑΠΟΣΠΑΣΜΕΝΟΣ ΑΠΟ ΔΗΜΟ ΤΡΙΚΚΑΙΩΝ) ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΕ 317039 ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ 

ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ Ε΄

εντάσσεται στο Δήμο Τρικκαίων, σύμφωνα με τις δια τάξεις του άρθρου 241 του Ν. 3463/2006 – ΚΔΚ, καθίσταται 
αυτοδικαίως προσωπικό του με την ίδια σχέση εργασίας που έχει και καταλαμβάνει αντίστοιχες, κατά κατηγορία 
και κλάδο ή ειδικότητα θέσεις, κατά τις ειδικότερες διατάξεις του άρθρου 219 §1, 2 και 5 του Ν. 3584/2007−ΚΚΔΚΥ.

Αν στον Οργανισμό Εσωτερικής Υπηρεσίας του Δήμου Τρικκαίων, στον οποίο μεταφέρεται το καταργούμενο 
Ν.Π.Δ.Δ., δεν υφίστανται κενές θέσεις αντίστοιχες προς τις κατά κατηγορία, κλάδο ή ειδικότητα θέσεις του 
καταργούμενου Ν.Π.Δ.Δ, αυτές δημιουργούνται με τροποποίησή του εντός προθεσμίας έξι (6) μηνών. Οι δημιουρ−
γούμενες θέσεις με σχέση εργασίας ιδιωτικού δικαίου αορίστου χρόνου είναι προσωποπαγείς και καταργούνται 
μόλις κενωθούν, με οποιονδήποτε τρόπο. 

Η πράξη μεταφοράς και κατάταξης θα γίνει από το αρμόδιο για διορισμό όργανο και θα δημοσιευθεί στην 
Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

Με την κατάργηση του ανωτέρω Ν.Π.Δ.Δ., τυχόν περιουσιακά στοιχεία του περιέρχονται στο Δήμο Τρικκαίων, 
όπου εξακολουθούν να διατίθενται για το σκοπό για τον οποίο αφιερώθηκαν, με την επιφύλαξη των διατάξεων 
του Ν.Δ. 424 της 24/30 Ιαν. 1970 (ΦΕΚ 25/70 τ.Α΄) «Περί της επωφελεστέρας εκμεταλλεύσεως ή διαθέσεως των 
υπέρ του Δημοσίου ή κοινωφελούς σκοπού καταλειφθέντων, εν αδυναμία εκπληρώσεως της θελήσεως του δια−
θέτου ή δωρητού».

Από τις διατάξεις της παρούσας απόφασης δεν προκαλείται καμία δαπάνη σε βάρος του προϋπολογισμού του 
Δήμου Τρικκαίων οικονομικού έτους 2013.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως 

  Λάρισα, 17 Οκτωβρίου 2013

Με εντολή Γενικού Γραμματέα 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης

Ο Γενικός Διευθυντής Εσωτερικής Λειτουργίας
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΩΤΟΥΛΑΣ  

ΑΠΟ ΤΟ ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ

ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΟΥ 34 * ΑΘΗΝΑ 104 32 * ΤΗΛ. 210 52 79 000 * FAX 210 52 21 004*02027472910130008*


		2013-10-31T09:51:07+0200
	Athens, Ethniko Typografio
	Signed PDF (embedded)




